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Mal med oppgaven

Utnytte overskuddsvarme generert fra isproduksjon i ishall
Utfare energi- og kostnadsanalyse

Sammenligne to kombinasjonsanlegg

SANDNES KOMMUNE

e |shall - Flerbrukshall

e |shall - Svammehall
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Energifordeling flerbrukshaller
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Energibruk i en typisk flerbrukshall

Figur 13: Varmebehovet til Honefoss Arena i lopet av 2019




Energibruk | Norske svgmmehaller
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(a) Energibruk i forhold til bygningsterrelse (b) Energibruk i forhold til bygningsar

Figur 4: Energiforedling per kvadratmeter vannflate i svommehaller [35]




Stedskorrigering
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" Holmen bad Asker 3869
- Honefoss arena  Ringerike 3999

Sandnes Sandnes 2062

Tabell 1: Graddagtall for Sandnes og foregangshallene




Overordnet skisse av kombinasjonshallene

Ishall og flerbrukshall

Kontorlokaler

Inngangsparti og ¢ Inngangsparti og

oppholdsrom “‘ j\ \ oppholdsrom \\\\\\ \

Garderober og tekniske rom Garderober og tekniske rom




Konseptskisse for kombinasjonshall med
solceller og brgnnpark




Resultat for ishall

Nar Energipost

| sesong Elektrisitet
Oppvarming
Varme generert fra kjoleanlegg
Varme generert fra avfukteraggregat
Termisk spillvarme
Totalt arlig forbruk

Utenfor sesong  Elektrisitet
Oppvarming

Energibehov [MWh]|
L1777
624
2478
246
2200
2401
250
208

Oppsummert energiregnskap for ishall




Varmebehov for svgmmehall og
flerbrukshall

Energipost Energibehov [MWh]| Energipost Energibehov [MWHh]

Romoppvarming 32 Romoppvarming 25
IMSVATTIE 64 Ventilasjonsvarme 48

Vi 416 Tappevann 101
Total termisk varme 512 Total termisk varme 174

Varmebehov svemmehall Varmebehov flerbrukshall

Spillvarme fra ishallen 1992 [MWh]
Varmebehov flerbrukshall 147 [MWh]
Varmebehov svemmehall 464 [MWh]

Stedskorrigert energiregnskap for et ar




